

ÅRSBERÄTTELSE IF HUDIK ALPIN 2013/2014



Inledning

Under den gångna säsongen har vi upplevt många fina stunder i vår egen Hedebacke och många andra skidbackar. Det varma vädret slog dock hårt mot hemmabacken och tyvärr räckte inte snön så länge som vi hade hoppats. Skidåkning blev det trots allt med många roliga stunder, fin gemenskap och bra utveckling av våra åkare under säsongen.

Hemsida och Facebook

Under den gångna säsongen har allt mer av vår information runt klubbens aktiviteter och nyheter gått ut via Facebook-grupper och vår hemsida. E-mail gäller fortfarande, förstås, men mer och mer anpassar vi informationen efter den teknik som gäller just nu och som flitigt används av våra åkare och föräldrar. Nu börjar vi dessutom få till en uppdaterad och väl fungerande hemsida. Ett stort tack till Tove Backström, webmaster, som gjort och gör ett fantastiskt arbete med hemsidan, TACK.

Hedebackens Vänner

Tack vare vårt fina samarbete med Friluftsförbundet har vi möjlighet att driva anläggningen i Hedebacken. Det är många ideella timmar som möjliggör att Förbundet, Hudik Alpin, allmänheten i kommunen, skolverksamheten m fl kan få tillgång till en backe 5 minuter från Hudiksvalls centrum. Ett stort tack till alla som kämpat på sin fritid för att få ordning på vår backe, inklusive kommunen med anställda krafter.

Rapport avseende Hedebackens Vänner verksamhet finns i separat bilaga.

Träning och läger

Klubben har haft fyra träningsgrupper under verksamhetsåret. U8 åkare, U10 och 10 år. U 12, åkare samt U14 åkare 13 år och äldre. Ett drygt 80 tal åkare har regelbundet deltagit i träning och tävling under verksamhetsåret ledda av ett 15-tal tränare plus att många föräldrar har hjälpt till på olika sätt.

Regelbunden träning har för den äldsta gruppen har inneburit i stort sett året om träning och för övriga grupper mer säsonganpassad träning efter regeln "ju yngre, ju fler idrotter och andra aktiviteter skall det ges möjlighet till".

Traditionsenligt genomfördes en försäsongsupptakt på Malnbaden, där även information om kommande aktiviteter och klubbens värderingar och policys hölls. Vidare genomfördes ett klublager i Björnrike med ett hundratal deltagare, både åkare och föräldrar, se nedan.

Hudik Alpin stod även värd för ett distriktsläger i augusti där åkare från hela Hälsningsland deltog. Deltagarna på lägret deltog i Hälsinge Duathlon med goda resultat.

U 14 och U12 åkare har genomfört en antal försäsongsläger från början på november fram till och över jul och nyår. En hel del problem rådde under försäsongen med snötillgången. En del åkare har även förlagt en del av försäsongsträningen på glaciär i alperna och i Norge.

Ett läger genomfördes med de allra yngsta åkarna där tränaren Josefin Broberg genom sitt projektarbete på gymnasiet samlade in pengar som dels skänktes till Totalskidskolan i Åre och dels finansierade en skiddag för åkare och föräldrar i Hassela.

Klubbläger

Klubblägret på snö genomfördes i år i Björnrike med ca 100 deltagare totalt – barn, aktiva och föräldrar. Lägret innehåller i huvudsak skidvaneövningar för ungdomarna eftersom det för de flesta är första gången inför den nya säsongen som de står på skidor, men det viktigaste är i alla fall samvaron mellan barn, ledare och föräldrar.

Tack vare en välorganiserad arrangörsgrupp fungerade allt utmärkt som vanligt. Ett stort tack för att ni ställer upp och fixar detta.

Tävlingar

Tävlingsverksamheten har varit omfattande både i antal och sträckt över tid. Över 500 tävlingsstarter har gjorts inom distrikt, region och nationellt och internationellt av våra åkare. Därutöver har Söndagsslalom genomförts med ett stort deltagande, liksom egna tävlingar i form av LVC-kval och Lejon Cup. Tack, till arrangörsgruppen och föräldrar som fixade tävlingarna.

Flera åkare har gjort framsteg och utvecklats både åk-tekniskt och i resultat. Under U 12 finalen lyckades åkarna Emelie Mickelsson, Cecilia Ström och Ronja Dahlin väl, Ronja tog två silvermedaljer. Klassen U16, Kalle Wallgren och Agnes Dahlin, lyckades väl på USM, Agnes med två pallplatser.

Våra senioråkare - Björn Hedman och Trolle Frankenberg - har gjort ett stort antal starter med goda resultat. Björn har haft pallplaceringar på flera FIS-tävlingar och Trolle var 9:a på junior SM i storslalom.

Dessutom genomförde klubben i samarbete med Järvsö Alpina en FIS-slalom x 2 för damer och herrar i Järvsö. Trots ett mycket besvärligt väder lyckades vi tillsammans jobba oss igenom två härliga tävlingsdagar. Lite träningsvärk hade vi alla i skottarmuskulerna dagen efter.

Utbildning och tränarverksamhet

3 tränare har genomgått vidareutbildning Skidförbundets regi. Fredrik Mickelsson och Patrik Dahlin steg 1 och Lotta Dahlin steg 3.

Tränarna har träffats sex gånger under säsongen för att planera, diskutera och följa upp verksamheten.

Arbetsinsatser och sponsorer

Först vill vi rikta ett stort tack till klubbens samtliga sponsorer, utan er vore inte vår verksamhet möjlig. Ett stort tack till er alla.

Klubbens medlemmar har som vanligt på ett strålande sätt deltagit i en rad olika evenemang för att generera pengar till klubbkassan. Nyårsfirande i Rådhusparken, Strömmingsförsäljning på Marknan,

skidbyttardag på höstkanten, röjning i Hedebacken, deltagande som arrangör vid FIS-tävlingar mm. Utan dessa insatser skulle det vara svårt att hålla medlemsavgifter och träningsavgifter på en låg nivå. Alla tillskott räknas, stora som små.

Medlemsantal

Föreningen har vid verksamhetsårets slut 186 medlemmar varav 94 medlemmar är under 25 år. Fördelningen av medlemmar i åldern 7-25 år är 30 flickor och 48 pojkar. Medlemsantalet för ungdomar under 25 år har legat stabilt de senaste åren. Framöver önskar vi öka medlemsantalet i de yngre åldrarna.

STYRELSE och förtroendeposter säsongen 2013/14

Ordförande:	Henrik Frankenberg
V. Ordf.	Thomas Skoglund
Ledamot/Sekreterare:	Ulrika Werner Sundblad
Ledamot/Kassör	Ida Elffors
Ledamot	Kristina Ericson
Suppleanter	Christer Gäf, 1 vakant
Revisorer	Lasse Lindgren, Patrik Dahlin
Revisorssuppleant	Ann-Sofie Englundh, Kristina Blomdal
Valberedning	Baltzar Kuylenstjerna, Ann-Sofie Englundh, Anna Frick-Lundgren
Tränaransvarig	Michael Persson
Webmaster	Tove Backström

Styrelsen IF Hudik Alpin

HUDIKSVALL 2014-10-12

Henrik Frankenberg, Ordf.

